
POPLATKY NA ROK   2025 

* Splatnost poplatku je vždy:  DO KONCE ÚNORA   !!!  

 K zaplacení : od čtvrtka 09.01.2025 

Bankovním převodem již od 1.1.2025 na číslo účtu  85 24 191 / 0100  (KB )  

** jako VS uveďte číslo popisné placené nemovitosti. 

*** Jak je již zvykem, při platbě převodem je vždy!!! nutné domluvit si způsob 

předání známky na nový rok (osobní vyzvednutí, vhození do poštovní schránky 

atd.) na tel. obecního úřadu 325 630 014 nebo E-mailem: obec@kreckov.cz 

Do poznámky uveďte: pokud platíte dohromady platbu za psa i komunální odpad. 

   (Příklad : Novák 4 osoby + pes 2x) 

Poplatky v hotovosti na OÚ je možné uhradit :    od   09.01.2025 

pondělí až čtvrtek:   od 10 do 16 hod. 

  a během úředních hodin:    pondělí a středa  od 16 do 18 hod. 

 

POPLATEK ZA KOMUNÁLNÍ ODPAD  

 - výše poplatku za osobu trvale přihlášenou   =700,- Kč 

- výše poplatku REKREANTI (OBJEKT) =700,- Kč 

POPLATEK ZA PSA  

 - výše poplatku za jednoho psa =120,- Kč 

- výše poplatku za každého dalšího psa =180,- Kč 

- platí se za psy od 3 měsíců věku ! 

DŮCHODCE-pouze-SAMOSTATNĚ  ŽIJÍCÍ ! - výše poplatku za jednoho psa = 60,- Kč   

- výše poplatku za každého dalšího psa =120,- Kč 

mailto:obec@kreckov.cz

